



ام جمعه مهربان: قانونگرایی مهم‌ترین شاخصه قوه قضائیه است

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه مهربان که در مصلاي نماز جمعه مسجد جامع مهربان اقامه شد، ضمن توصیه خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامی‌داشت یاد و خاطره بزرگ مجاهد راه عدالت، و استقلال و آزادی، شهید آیت‌الله بهشتی و 72 تن از یارانش، فرارسیدن هفته قوه قضائیه (1 تا 7 تیر) را به همه قضات و کارکنان پرتلاش دستگاه قضایی ایران اسلامی تبریک گفت و وظیفه اصلی قوه قضائیه در نظام اسلامی را اقامه قسط و عدل دانست و اظهار داشت: عدالت در حرکت و دعوت انبیا شاید اصلی‌ترین امر مربوط به زندگی مردم باشد.

وی اضافه کرد: قرآن کریم در آیات متعددی از عدالتخواهی پیامبر اکرم (ص) سخن گفته و آن را یکی اهداف بهشت می‌شمارد و در سوره مبارکه اعراب از اهتمام ویژه آن حضرت به اجرای عدالت خبر داده و می‌فرماید، عدالت طلبی در تمام زوایای زندگی پیامبر اکرم (ص) جلوه‌گر بود و گستره آن، گفتار، رفتار، روابط عمومی، معاملات، حتی محیط خانواده و دوستان و نزدیکان را نیز شامل می‌شد. امام صادق (ع) نیز در جایی فرموده است، رسول خدا نگاه خود را در میان یارانش به طور مساوری تقسیم می‌کرد.

احمدی تصریح کرد: در قرآن کریم و احادیث نبی مکرم (ص) و ائمه معصومین (ع) به هیچ‌چیز به اندازه عدل و قسط توجه نشده است، چرا که قیام همه امور بر قیام عدل است. وی در ادامه با تبریک ولادت حضرت زهرا (س) اظهار داشت: باید دانست که مقام منبع آن بانوی بی‌بدیل عالم بشریت همتای قرآن کریم، همتای نبوت، رسالت و ولایت است و چیزی از ولی الله مطلق کم ندارد. همه اینها یک نورد و اسرار این که حضرت زهرا (س) حجت بر ائمه (ع) است و اگر وجود مبارک حضرت علی (ع) نبود، احدی همتای آن حضرت نبود، این است که آن حضرت مثل خود قرآن کریم است و همچنان که قرآن از زمین برخواست و از فکر کسی تدوین نشد و هیچ عالم بشری قرآن را تنظیم و تدوین نکرد بلکه مستقیماً از جهان غیب نازل شد و در طی 23 سال ماند و برای ابد جای خود را تثبیت کرد، وجود مبارک حضرت صدیقه طاهره نیز در همین سه مورد مشترک خلاصه می‌شود، به طوری که ایشان هم از آسمان نازل شد و تقریباً همسفر قرآن کریم بود.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: از دیدگاه قرآن کریم خانواده فاطمی تنها الگویی کامل در همه ابعاد زندگی انسان‌هاست و شخصیت فاطمه زهرا (س) اگر به عنوان یک زن، مادر، همسر، شخصیت اجتماعی، مبارز سیاسی و یک مرجع علمی، الگویی کامل عینی و عملی قرار می‌گیرد، به خاطر آن است که همه فضائلی که در وجود ایشان است، از عفت، حیا، حجب، متانت، فداکاری و فضائل دیگر برآثر همان مجاهدت، تلاش و تحمل شرایط سخت به وجود آمده است.

امام جمعه مهربان در خطبه دوم نماز به پنجم تیر ماه، روز جهانی مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و با توجه به اهمیت سخنان امام خمینی (ره) در این مورد گفت: مواد مخدر مایه فساد است و فساد را باید برداشت تا دیگران اصلاح شوند و هر عقلی و هر عاقلی این معنا را تصدیق دارد که با اینگونه فسادها که جوان‌های ما را به نیستی می‌کشاند باید مبارزه شود.

احمدی تشکیل کنفرانس بین المللی مبارزه با اعتیاد و قاچاق مواد مخدر در سال 1987 در شهر وین را به منظور ابراز عزم سیاسی ملت‌ها در امر مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر دانست و افزود: در پنجم تیر ماه سندی در این کنفرانس تصویب شد که بیش از 35 مورد اقدام عملی را همچون ارزیابی میزان مصرف، پیشگیری از طریق آموزش و نقش رسانه‌ها در بازگشت معتادان به دامن اجتماع و معالجه آنان را شامل می‌شد. ضمن آنکه ریشه‌کني مزارع غیرمجاز خشخاش، نابودی شبکه‌های عمده مواد مخدر و همکاری‌های حقوقی کشورها نیز در این سند گنجانده شده بود.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به قرار گرفتن ایران اسلامی در مسیر ترانزیت مواد مخدر آسیا به اروپا اظهار داشت: کشور ما به جهت قرا گرفتن در مسیر ترانزیت مواد مخدر آسیا به اروپا بزرگ‌ترین لطمات را متحمل شده است و تقریباً هر روز شاهد شهادت چندین نفر از بهترین فرزندان این ملت در نیروی انتظامی در راه مبارزه با سوداگران مرگ هستیم و اگرچه فعالیت چشمگیری انجام گرفته، اما مبارزه فراگیر و همه جانبه با مواد مخدر که امروزه به عنوان اهرم مهم سیاسی و تهدید جدی علیه نظام اسلامی در کنار تهاجم فرهنگی دشمن است، نیاز به همت والای دولت، ملت و همه دستگاه‌ها و آحاد مختلف مردم است.

امام جمعه مهربان با گرامی‌داشت سالروز تاسیس سازمان تبلیغات اسلامی در اول تیر سال 1360 به اهمیت این نهاد انقلابی از دیدگاه امام خمینی (ره) اشاره و تصریح کرد: مسئله تبلیغات امر مهمی است که در رأس امور دنیا قرار گرفته و باید با تبلیغات صحیح، اسلام را آنگونه که هست به دنیا معرفی کرد.

احمدی همچنین گفت: ما معتقدیم که این مجموعه‌ای که امروز به عنوان سازمان تبلیغات اسلامی گرد هم آمده‌اند، بهترین، مهم‌ترین و منسجم‌ترین مجموعه‌ای هستند که در طول تاریخ تبلیغاتمان داشته‌ایم.